
Proti slimákům 200g Zdravá zahrada

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » moluskocidy proti slimákům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:19
1/1

Kód produktu 4651 
Hmotnost 0,2250 
EAN 8595618404903 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 2 640,0000 

Účinná látka: fosforečnan železitý, vyskytující se ve volné
přírodě.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Atraktivní návnada pro všechny slimáky a plže. Po
pozření granulí, které vnich nabobtnají, se slimáci a plži
stáhnou do svých úkrytů, kde hynou. Není nebezpečný
pro domácí a další zvířata (psy, kočky, ježky, žížaly,
včely). Za deště a vlhkého počasí, kdy bývají slimáci
nejaktivnější, nedocházíke snížení účinku přípravku.
Granule vlivem vlhkosti nabobtnají a jsou pro slimáky
ještě atraktivnější. Dávkování: 5 g/m2 rozsypat ručně. -
lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


